
— 23310 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 254

4645

UCHWA£A Nr XXIII/115/08 RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 4 grudnia 2008 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2008 r. przyjmowanej jako
podstawa obliczenia podatku rolnego na 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969 ze
zmianami) Rada Gminy Jaraczewo uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta za okres pierw-
szych trzech kwarta³ów 2008 r. przyjmowan¹ jako podstawê
obliczenia podatku rolnego na 2009 rok na obszarze gminy
Jaraczewo z kwoty 55,80 z³ za 1q na kwotê 44,00 z³ za 1q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Jaraczewo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Roman Skrzypczak

Poz. 4645, 4646

4646

POROZUMIENIE Nr 409P/DK/08

z dnia 2 grudnia 2008 r.

zawarte w Poznaniu, pomiêdzy: Województwem Wielko-
polskim z siedzib¹ Urzêdu Marsza³kowskiego Województwa
Wielkopolskiego w Poznaniu, al. Niepodleg³o�ci 18, 61 � 713
Poznañ, NIP 778 � 13 � 44 �777, reprezentowanym przez:

1) Wojciecha Jankowiaka � Wicemarsza³ka Województwa
Wielkopolskiego,

2) Krystynê Po�ledni¹ � Cz³onka Zarz¹du Województwa Wiel-
kopolskiego

a Gmin¹ Opalenica, z siedzib¹ w Opalenicy, ul. 3 Maja 1, 64
� 330 Opalenica, NIP 788 � 19 � 16 - 724, reprezentowan¹
przez: Ryszarda Napiera³ê � Burmistrza Gminy Opalenicy

§1. 1. Na podstawie Uchwa³y nr 1021/2008 Zarz¹du Wo-
jewództwa Wielkopolskiego z dnia 29 stycznia 2008 r. oraz
Uchwa³y Nr XXIX/411/08 Sejmiku Wojewódsztwa Wielkopol-
skiego z dnia 1 grudnia 2008 r., Województwo Wielkopolskie
powierza a Gmina Opalenica przyjmuje do wykonywania
zadanie publiczne w zakresie kultury pn. �Comiesiêczne spo-
tkania z kultur¹�, które zostanie bezpo�rednio wykonane
przez: Szko³ê Podstawow¹ w Dakowach Mokrych, ul. Szkolna
8, 64 � 330 Opalenica

2. Na realizacjê zadania, o którym mowa w ust. 1,
Województwo Wielkopolskie przeka¿e Gminie Opalenica kwotê
3.000 z³otych.

3. Zadanie zostanie zrealizowane do dnia 31 grudnia
2008 roku.



—23311 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 254

§2. Województwo Wielkopolskie przeka¿e dotacjê, o któ-
rej mowa w §1 ust. 2 na rachunek bankowy: PKO BP S.A. O/
Nowy Tomy�l: 54 1020 4144 0000 6002 0007 0458, w terminie
21 dni od dnia zawarcia niniejszego porozumienia.

§3. W ramach wykonywania zadania, o którym mowa w
§1 ust. 1, Gmina Opalenica zobowi¹zuje siê do:

1. Poinformowania Województwa Wielkopolskiego o ewen-
tualnych przeszkodach, które mog³yby spowodowaæ nie-
wykonanie b¹d� nienale¿yte wykonanie zadania.

2. Przedstawienia Województwu Wielkopolskiemu rozlicze-
nia zadania pod wzglêdem rzeczowym i finansowym,
zgodnie ze wzorem stanowi¹cym za³¹cznik do niniejszego
porozumienia, w terminie 30 dni od dnia, w którym
up³yn¹³ termin realizacji zadania.

3. Województwo Wielkopolskie zastrzega sobie prawo kon-
trolowania sposobu wykorzystania dotacji.

§4. 1. W przypadku nie wykonania zadania w terminie
okre�lonym w §1 ust. 3, dotacja podlega zwrotowi w ca³o�ci
w terminie 15 dni od dnia, w którym up³yn¹³ termin realizacji
zadania wraz z ustawowymi odsetkami liczonymi od dnia, w
którym up³yn¹³ termin realizacji zadania.

2. W przypadku czê�ciowego nie wykonania zadania w
terminie okre�lonym w §1 ust. 3, dotacja podlega zwrotowi
w czê�ci proporcjonalnej do zakresu niewykonanego zadania
w terminie 15 dni od przedstawienia rozliczenia, o którym
mowa w §3 ust. 3 wraz z ustawowymi odsetkami liczonymi
od dnia, w którym up³yn¹³ termin realizacji zadania.

3. W przypadku wykorzystania ca³o�ci lub czê�ci dotacji
niezgodnie z przeznaczeniem b¹d� z przepisami obowi¹zuj¹-

Poz. 4646, 4647

cymi jednostki sektora finansów publicznych, Gmina Opale-
nica zobowi¹zana jest do zwrotu dotacji lub jej czê�ci w
terminie 15 dni od dnia, w którym up³yn¹³ termin realizacji
zadania wraz z odsetkami w wysoko�ci okre�lonej jak dla
zaleg³o�ci podatkowej liczonymi od dnia przekazania dotacji.

4. Kwota niewykorzystanej dotacji podlega zwrotowi w
terminie 15 dni od dnia, w którym up³yn¹³ termin realizacji
zadania.

5. Zwrotu ca³o�ci b¹d� czê�ci dotacji lub zap³aty odsetek
nale¿y dokonaæ na rachunek bankowy Województwa Wielko-
polskiego w PKO BP S.A. O/Poznañ: 07 1020 4027 0000 1802
0437 3254.

§5. 1. Zmiany niniejszego Porozumienia wymagaj¹ formy
pisemnej pod rygorem niewa¿no�ci.

2. Niniejsze porozumienie wchodzi w ¿ycie z dniem jego
zawarcia i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

§6. Porozumienie sporz¹dzono w czterech jednobrzmi¹-
cych egzemplarzach, po dwa dla ka¿dej ze Stron.

Województwo Wielkopolskie
Wicemarsza³ek

(-) Wojciech Jankowiak

Cz³onek Zarz¹du
(-) Krystyna Po�lednia

Gmina Opalenica
Burmistrz

(-) Ryszard Napiera³a

4647

POROZUMIENIE Nr 410P/DK/08

z dnia 2 grudnia 2008 r.

zawarte w Poznaniu, pomiêdzy: Województwem Wielko-
polskim z siedzib¹ Urzêdu Marsza³kowskiego Województwa
Wielkopolskiego w Poznaniu, al. Niepodleg³o�ci 18, 61 � 713
Poznañ, NIP 778 � 13 � 44 �777, reprezentowanym przez:

1) Wojciecha Jankowiaka � Wicemarsza³ka Województwa
Wielkopolskiego,

2) Krystynê Po�ledni¹ � Cz³onka Zarz¹du Województwa Wiel-
kopolskiego

a Gmin¹ Opalenica, z siedzib¹ w Opalenicy, ul. 3 Maja 1, 64
� 330 Opalenica, NIP 788 � 19 � 16 - 724, reprezentowan¹
przez: Ryszarda Napiera³ê � Burmistrza Gminy Opalenica

§1. 1. Na podstawie Uchwa³y nr 1021/2008 Zarz¹du Wo-
jewództwa Wielkopolskiego z dnia 29 stycznia 2008 r. oraz


